cento) ao Contrato Administrativo n° 332/2023 de prestação de serviços de 
hospedagem, alimentação e deslocamentos dos hospitais e clínicas, quando 
necessário, todos os dias da semana, para atender como Casa de Apoio aos 

Pacientes em tratamento na cidade de Salvador/BA. 
Valor do Aditamento: R$ 5.580,00 (cinco mil, quinhentos e oitenta reais). 

Valor Total do Contrato pós Aditamento: R$ 27.900,00 (vinte e sete mil e 
novecentos reais). 
Dotação: ÓRGÃO: 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; SECRETARIA: 0116 

SECRETARIA DE SAUDE; UNIDADE: 0154 SECRETARIA DE SAUDE; 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE; 

2.127 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA;